
Список на положени кандидати за стручен испити за застапници во осигурување во периодот од 12.01.2026-14.01.2026 година

р.бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ СТАТУС ПРЕДМЕТ

1 Елена Аврамовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 Амела Ајтимур ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 Даниел Алексовски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 Вера Андоновска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 Даниела Бакева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 Арјета Бакиу ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 Зоран Бањански ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 Орхан Биљали ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 Марина Блажевска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 Ана Блажеска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 Елеонора Бомбас Тоневска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 Фатби Велиу ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 Ивана Вељаноска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 Александра Видимче Вељановски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 Моника Гаврилова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 Билјана Галева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 Виктор Георгиевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 Јулијана Ѓеровска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 Марија Ѓуроска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 Александра Дамбова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 Бојана Дејаноска Плевнароска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 Марио Димески ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 Анета Димова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 Ненад Димчевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 Војчо Дрвошанов ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 Катерина Евческа Мартиновски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 Мартина Здравеска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 Александра Ивановска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 Наташа Игњатовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 Елена Јакимовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

31 Малинка Јаневска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

32 Сашо Јовановски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

33 Наташа Калачоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

34 Сандра Карагонова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ
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35 Јулијана Каранфиловска-Арсениевска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

36 Арта Касами ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

37 Илчо Костадиновски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

38 Владко Костов ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

39 Тијана Костова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

40 Оливера Костовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

41 Валентина Крстевска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

42 Иван Лазаров ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

43 Загорка Лазевска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

44 Соња Манасиева Дончева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

45 Марина Мартиновска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

46 Давид Милошески ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

47 Марта Миљуш-Војовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

48 Бојана Мирчевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

49 Ивана Младенова Арсов ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

50 Љубица Младеновска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

51 Егљон Муча ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

52 Сања Николовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

53 Александра Николоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

54 Бесар Нухија ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

55 Танжу Нухијевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

56 Даниела Палтоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

57 Кристина Пејкова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

58 Викторија Пејчиновска Стоилковска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

59 Теодора Перовиќ ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

60 Јулијана Петковска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

61 Кристина Петкоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

62 Надица Петрева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

63 Биљана Пешиќ ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

64 Благој Поповски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

65 Дритон Рамадани ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

66 Магдалена Ристеска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

67 Дејан Ристовски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

68 Коста Ристовски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ
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69 Елена Саздова Мишева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

70 Јасмина Секуловска Чичаковски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

71 Елена Серафимова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

72 Ива Серафимова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

73 Светланка Симеонова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

74 Анита Симоски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

75 Мила Смилковска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

76 Светланка Ставрева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

77 Викторија Станческа Јорданоска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

78 Вики Стоилкова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

79 Александар Стојчевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

80 Елена Танчева ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

81 Марија Темелкова ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

82 Марина Теодосиевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

83 Владимир Тодоров ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

84 Александра Тодоровска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

85 Бојана Тодороска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

86 Ристе Трпески ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

87 Наташа Тунески ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

88 Агим Фазлија ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

89 Ирмизе Хани Нуши ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

90 Веса Чинго ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

91 Никола Џуклевски ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

92 Љубица Шишовска ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


